
 
 
 

paic86500l@istruzione.it   www.icsbuttitta.edu.it  paic86500l@pec.istruzione.it                

 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE 
I G N A Z I O  B U T T I T T A  
 Via F. Gioia, 4  - 90011 Bagheria (PA) -                        

 091966837 – CU: UFO6PF - C.F. 90000850827 
Sito web: www.icsbuttitta.edu.it                     
e-mail: paic86500l@istruzione.it   

pec: paic86500l@pec.istruzione.it  

 

  

 
 

Al Dirigente Ambito Territoriale di Palermo 

usppa@postacert.istruzione.it  

Agli atti della scuola 

All’albo della scuola 

Al sito web 

 
Oggetto: Interpello SUPPLENZA BREVE E SALTUARIA. 

 n. 2 supplenze brevi posti di sostegno scuola primaria a.s. 2024/25.  

 classe di concorso ADEE. 

 Dal 02/12/2024 al 13/12/2024. 

 Dal 02/12/2024 al 27/12/2024. 
 

 
VISTA  l’O.M. 88 del 16/05/2024 “Procedure di aggiornamento delle graduatorie provinciali e 

d'istituto di cui all’articolo 4, commi 6-bis e ter, della legge 3 maggio 199, n. 124, e di 

conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo art.13. 

VISTA  la Circolare Ministeriale “Anno scolastico 2024/2025 Istruzioni e indicazioni operative 

in materia di supplenze al personale docente, educativo ed ATA n. 115135 del 

25/07/2024 art. 2; 

VISTA  l’esaurimento delle graduatorie di Istituto, anche delle scuole viciniori; 

 

DISPONE 

l’emissione dell’Interpello, con pubblicazione sul sito dell’Istituto e sul sito dell’Ambito Territoriale di 

Palermo, per due supplenze brevi e saltuarie su posto di sostegno scuola primaria ADEE. Tutti gli 

interessati sono tenuti a inviare la candidatura, entro e non oltre le ore 14.00 del 29/11/2024 con 

assunzione in servizio alle ore 8.00 del 02/12/2024,  compilando il format allegato e inviandolo via mai 

all’indirzzo: PAIC86500l@istruzione.it. 

La supplenza sarà conferita agli aspiranti che avranno presentato domanda nei termini indicati, secondo 
il seguente ordine di priorità: 

 

1. Possesso della laurea in Scienze della formazione primaria con abilitazione sostegno; 

2. Diploma di maturità magistrale conseguito entro a.s.2001/02; 

3. Iscrizione al TFA Sostegno; 

4. Iscrizione al terzo,quarto o quinto anno del corso di laurea in Scienze della formazione, 

mailto:paic86500l@istruzione.it
http://www.icsbuttitta.edu.it/
mailto:paic86500l@pec.istruzione.it
http://www.icsbuttitta.edu.it/
mailto:paic86500l@istruzione.it
mailto:paic86500l@pec.istruzione.it
mailto:usppa@postacert.istruzione.it
mailto:PAIC86500l@istruzione.it


 
 
 

paic86500l@istruzione.it   www.icsbuttitta.edu.it  paic86500l@pec.istruzione.it                

 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE 
I G N A Z I O  B U T T I T T A  
 Via F. Gioia, 4  - 90011 Bagheria (PA) -                        

 091966837 – CU: UFO6PF - C.F. 90000850827 
Sito web: www.icsbuttitta.edu.it                     
e-mail: paic86500l@istruzione.it   

pec: paic86500l@pec.istruzione.it  

 

  

5. avendo già conseguito almeno 90 CFU; 

6. Possesso di laurea in psicologia o in discipline affini; 

7. Possesso di altri titoli di studio. 

 

A parità di ordine di priorità,la supplenza sarà conferita all’aspirante che abbia già prestato servizi di 

insegnamento,preferibilmente per la medesima tipologia di posto. 

Il conferimento della supplenza sarà comunicato telefonicamente al recapito fornito dall’aspirante. 

Si applicano,in caso di mancata accettazione e/o presa di servizio,le sanzioni di cui all’art. 14 

dell’O.M. n. 88/2024. 

Non è consentito partecipare alla procedura a coloro che sono già stati individuati quali destinatari di 

contratto a tempo determinato e ai destinatari delle assegnazioni di cui all’articolo 4, commi 3 e 8, del 

Decreto ministeriale n. 111/2024. 

  

 

 

 

 

 

  Il Dirigente Scolastico 
Giuseppe Carlino* 

  *Documento firmato digitalmente secondo le indicazioni sulla 
dematerializzazione, ai sensi e per gli effetti dell’art. 20 comma 2 del 
d.lgs. 7 marzo 2005, n.82, “Codice dell’Amministrazione Digitale”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:paic86500l@istruzione.it
http://www.icsbuttitta.edu.it/
mailto:paic86500l@pec.istruzione.it
http://www.icsbuttitta.edu.it/
mailto:paic86500l@istruzione.it
mailto:paic86500l@pec.istruzione.it

		2024-11-28T15:14:01+0100
	GIUSEPPE CARLINO




